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TROFEO EVERYBODY SWIM  - MASTER EDITION
Risultati

50 FARFALLA - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINA STASI A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 29''60 -

2 CAROFALO MIRIANA MUOVI LECCE SSD 36''90 -

3 PAGLIULA SERENA MUOVI LECCE SSD 43''10 -

4 SMITH ALLISON ICOS FRANCAVILLA FONTANA 43''50 -

- BIONDI FEDERICA *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERTISETTI DANIELE MUOVI LECCE SSD 28''00 -

2 PERULLI ANDREA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 29''60 -

3 UNGARO ANDREA SSD OLTREMARE 33''60 -

4 SPARAPANE LUIGI MARESCA NUOTO 39''00 -

50 FARFALLA - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SERRA PATRIZIA SSD OLTREMARE 41''10 -

50 FARFALLA - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RESCIO MAURO SSD OLTREMARE 35''60 -

2 FIORENTINO FRANCESCO SSD OLTREMARE 36''40 -

3 VAVALLO NICOLA MUOVI LECCE SSD 39''80 -

4 BRANDI VINCENZO SSD OLTREMARE 41''90 -
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5 PANDONE STEFANO MUOVI LECCE SSD 42''60 -

- QUARTA ANDREA MUOVI LECCE SSD - -

50 FARFALLA - M3 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAFFEZZOLI ALFONSO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 38''30 -

2 HAKO LIZART MUOVI LECCE SSD 49''30 -

100 DORSO - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SMITH ALLISON ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'32''90 -

2 ROSINI BENEDETTA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'42''50 -

100 DORSO - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERULLI GIOVANNI CARLO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'08''00 -

2 CAPPILLI DAVIDE SSD OLTREMARE 1'22''80 -

100 DORSO - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARGENTIERI STEFANIA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'44''00 -

100 DORSO - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPORTAIUOLO  SABINO SSD OLTREMARE 1'25''50 -

2 GRECO ANTONIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'41''20 -
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100 DORSO - M3 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- DE GIORGI ANTONELLA *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOMMASI ANNA CHIARA SSD OLTREMARE 55''70 -

- DE GIORGI ELENA *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUGLIELMI CHRISTIAN ICOS FRANCAVILLA FONTANA 35''80 -

2 CLERICI ANGELO MUOVI LECCE SSD 38''20 -

3 MANNO ALESSIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 38''80 -

4 PAGLIARA IVAN MARESCA NUOTO 39''60 -

5 PASSABI' GIANMARCO SSD OLTREMARE 42''80 -

6 CLEMENTE MATTIA SSD OLTREMARE 45''80 -

7 RUBINO ANDREA MUOVI LECCE SSD 46''50 -

8 COLONNA LORENZO MUOVI LECCE SSD 46''70 -

- PELLÈ ALESSIO *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) ASSENTE
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50 RANA - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LESSI SIMONA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 44''40 -

2 ANNUNZIATA ESTER MUOVI LECCE SSD 50''10 -

3 CARLA' LAURA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 53''20 -

- CONSENTI AMALIA *(1) SSD OLTREMARE - -

 *(1) ASSENTE

50 RANA - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANZONE DAVIDE ICOS FRANCAVILLA FONTANA 40''00 -

2 DOVERI GIORGIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 41''20 -

3 GRECO ANTONIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 43''60 -

4 RIZZO ALESSANDRO MUOVI LECCE SSD 43''90 -

5 BARLETTANO VITO MUOVI LECCE SSD 44''00 -

6 BRANDI VINCENZO SSD OLTREMARE 44''10 -

7 GIANFREDA MIRKO MUOVI LECCE SSD 44''60 -

8 MAGGIORE GIAMPIERO SSD OLTREMARE 51''40 -

- GEMMA MASSIMO SSD OLTREMARE - -

50 RANA - M3 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELLO TIZIANA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 52''30 -

50 RANA - M3 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARZANO GIUSEPPE SSD OLTREMARE 42''40 -

1 SGARRA RICCARDO MARESCA NUOTO 42''40 -

3 CANDIDO ORONZO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 42''50 -

4 LECCISO FABRIZIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 44''20 -
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5 CALOGIURI DARIO SSD OLTREMARE 48''00 -

6 DE MITRI ANTONIO MUOVI LECCE SSD 49''00 -

100 STILE LIBERO - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAGLIULA SERENA MUOVI LECCE SSD 1'25''90 -

2 MAIORANO MARTINA MUOVI LECCE SSD 1'35''60 -

- DE GIORGI ELENA *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) ASSENTE

100 STILE LIBERO - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERTISETTI DANIELE MUOVI LECCE SSD 58''10 -

2 DE IACO ANDREA SALVATORE MARESCA NUOTO 1'01''50 -

3 MANNO ALESSIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'06''20 -

4 ROSELLI FELICE MUOVI LECCE SSD 1'08''30 -

5 SPARAPANE LUIGI MARESCA NUOTO 1'12''60 -

6 MARROCCO IVAN MARESCA NUOTO 1'15''10 -

7 MUSSARDO PAOLO MUOVI LECCE SSD 1'18''70 -

8 TERRAGNO ANGELO MUOVI LECCE SSD 1'23''80 -

9 COLONNA LORENZO MUOVI LECCE SSD 1'23''90 -

100 STILE LIBERO - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASTORE SERENA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'15''20 -

2 ZECCA VITTORIA MUOVI LECCE SSD 1'22''40 -

3 PERULLI ELISA MUOVI LECCE SSD 1'33''70 -

4 LENTI CAMILLA MUOVI LECCE SSD 1'41''60 -
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100 STILE LIBERO - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SANTORO FABIO MUOVI LECCE SSD 1'08''40 -

2 PEPE AURELIO MUOVI LECCE SSD 1'13''10 -

3 PAGANO YURI MUOVI LECCE SSD 1'13''30 -

4 PABLO CARROZZO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'13''70 -

5 GALLUCCI STEFANO MUOVI LECCE SSD 1'13''90 -

6 GIANFREDA MIRKO MUOVI LECCE SSD 1'14''30 -

7 RESCIO MAURO SSD OLTREMARE 1'18''00 -

8 NICOLÌ GIOVANNI MUOVI LECCE SSD 1'19''40 -

9 PELLEGRINO FEDERICO MUOVI LECCE SSD 1'21''50 -

10 MACRÌ GIOVANNI MUOVI LECCE SSD 1'35''40 -

100 STILE LIBERO - M3 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAZZARI MARIA MUOVI LECCE SSD 1'32''50 -

2 VETRUGNO GABRIELLA MUOVI LECCE SSD 1'39''30 -

100 STILE LIBERO - M3 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORDELLA ANTONIO MARESCA NUOTO 1'15''00 -

2 LEZZI GIANLUCA MUOVI LECCE SSD 1'16''30 -

3 TOMA VINCENZO MUOVI LECCE SSD 1'30''20 -

50 DORSO - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE PANDIS SIMONA MUOVI LECCE SSD 41''90 -
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50 DORSO - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERULLI GIOVANNI CARLO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 29''80 -

2 MOSCHETTINI DAVIDE MUOVI LECCE SSD 36''40 -

50 DORSO - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RIZZO MARGHERITA SSD OLTREMARE 40''70 -

2 ARGENTIERI STEFANIA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 46''30 -

3 ZECCA VITTORIA MUOVI LECCE SSD 49''10 -

50 DORSO - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SPORTAIUOLO  SABINO SSD OLTREMARE 39''90 -

2 MARTINA MAURO MUOVI LECCE SSD 47''80 -

- QUARTA ANDREA MUOVI LECCE SSD - -

- STASI MASSIMO *(1) SSD OLTREMARE - -

 *(1) SQUALIFICATO

50 DORSO - M3 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GRASSO ELVIRA MUOVI LECCE SSD 2'20''00 -

- DE GIORGI ANTONELLA *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) ASSENTE
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100 RANA - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROSINI BENEDETTA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'43''70 -

2 LECCESE ALESSANDRA MUOVI LECCE SSD 1'43''80 -

3 LA NEVE GRAZIANA MUOVI LECCE SSD 1'58''70 -

100 RANA - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GUGLIELMI CHRISTIAN ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'20''30 -

2 CLERICI ANGELO MUOVI LECCE SSD 1'25''60 -

3 CAPPILLI DAVIDE SSD OLTREMARE 1'28''10 -

4 MARROCCO IVAN MARESCA NUOTO 1'38''20 -

100 RANA - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- CONSENTI AMALIA *(1) SSD OLTREMARE - -

 *(1) ASSENTE

100 RANA - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARLETTANO VITO MUOVI LECCE SSD 1'42''90 -

- GRANITI ARTURO MUOVI LECCE SSD - -

100 RANA - M3 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VETRUGNO GABRIELLA MUOVI LECCE SSD 2'02''80 -
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100 RANA - M3 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARZANO GIUSEPPE SSD OLTREMARE 1'33''60 -

2 CANDIDO ORONZO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'36''20 -

3 LECCISO FABRIZIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'41''40 -

50 STILE LIBERO - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARINA STASI A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 28''70 -

2 DE PANDIS SIMONA MUOVI LECCE SSD 34''40 -

3 CAROFALO MIRIANA MUOVI LECCE SSD 36''00 -

4 GUIDO SARA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 37''20 -

5 LECCESE ALESSANDRA MUOVI LECCE SSD 38''30 -

6 MAIORANO MARTINA MUOVI LECCE SSD 42''80 -

- BIONDI FEDERICA *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE IACO ANDREA SALVATORE MARESCA NUOTO 27''70 -

2 GEMELLO EUGENIO MUOVI LECCE SSD 28''00 -

3 MANCA ANDREA MARESCA NUOTO 30''30 -

4 ROSELLI FELICE MUOVI LECCE SSD 31''80 -

5 MUSSARDO PAOLO MUOVI LECCE SSD 32''40 -

6 PENZA GIUSEPPE SSD OLTREMARE 33''40 -

7  TOMASI GIOVANNI SSD OLTREMARE 33''50 -

8 PASSABI' GIANMARCO SSD OLTREMARE 33''80 -

9 SCIURTI GABRIELE ICOS FRANCAVILLA FONTANA 33''90 -

10 ARCUDI LEO MARESCA NUOTO 35''00 -

11 TERRAGNO ANGELO MUOVI LECCE SSD 35''30 -

12 BIANCO LUCA SSD OLTREMARE 35''90 -
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13 MERCADANTE DANIELE SSD OLTREMARE 53''80 -

- GRECO ANDREA ICOS FRANCAVILLA FONTANA - -

- PELLÈ ALESSIO *(2) MUOVI LECCE SSD - -

- RUBINO ANDREA *(1) MUOVI LECCE SSD - -

 *(1) SQUALIFICATO

 *(2) ASSENTE

50 STILE LIBERO - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASTORE SERENA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 33''70 -

2 SERRA PATRIZIA SSD OLTREMARE 37''00 -

3 ANNUNZIATA ESTER MUOVI LECCE SSD 40''80 -

4 PERULLI ELISA MUOVI LECCE SSD 42''20 -

5 LENTI CAMILLA MUOVI LECCE SSD 45''00 -

50 STILE LIBERO - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DOVERI GIORGIO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 29''70 -

2 SANTORO FABIO MUOVI LECCE SSD 30''60 -

3 FIORENTINO FRANCESCO SSD OLTREMARE 30''80 -

4 PEPE AURELIO MUOVI LECCE SSD 31''40 -

5 PABLO CARROZZO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 33''70 -

6 PAGANO YURI MUOVI LECCE SSD 34''60 -

7 NICOLÌ GIOVANNI MUOVI LECCE SSD 35''50 -

8 PELLEGRINO FEDERICO MUOVI LECCE SSD 35''70 -

9 PALAZZO ANDREA MUOVI LECCE SSD 36''10 -

10 SCIURTI ADRIANO SSD OLTREMARE 39''50 -

11 DE MATTEIS GIUSEPPE SSD OLTREMARE 40''60 -

12 MARTINA MAURO MUOVI LECCE SSD 40''80 -

13 MACRÌ GIOVANNI MUOVI LECCE SSD 40''90 -

14 STASI MASSIMO SSD OLTREMARE 45''50 -
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- GEMMA MASSIMO SSD OLTREMARE - -

- VERRI ANDREA *(1) SSD OLTREMARE - -

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - M3 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAZZARI MARIA MUOVI LECCE SSD 39''90 -

50 STILE LIBERO - M3 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CORDELLA ANTONIO MARESCA NUOTO 32''60 -

2 PERRONE SALVATORE SSD OLTREMARE 34''20 -

3 LEZZI GIANLUCA MUOVI LECCE SSD 34''50 -

4 TOMA VINCENZO MUOVI LECCE SSD 36''80 -

5 DE MITRI ANTONIO MUOVI LECCE SSD 41''40 -

6 CALOGIURI DARIO SSD OLTREMARE 42''30 -

100 MISTI - M1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LIACI VANESSA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'43''60 -

2 LA NEVE GRAZIANA MUOVI LECCE SSD 1'49''00 -

100 MISTI - M1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PERULLI ANDREA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'11''40 -

2 UNGARO ANDREA SSD OLTREMARE 1'20''80 -

3 MOSCHETTINI DAVIDE MUOVI LECCE SSD 1'21''40 -

4 GEMELLO EUGENIO MUOVI LECCE SSD 1'24''90 -
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100 MISTI - M2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LESSI SIMONA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'33''90 -

100 MISTI - M2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALLUCCI STEFANO MUOVI LECCE SSD 1'18''50 -

2 MANZONE DAVIDE ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'22''40 -

3 RIZZO ALESSANDRO MUOVI LECCE SSD 1'34''20 -

4 PANDONE STEFANO MUOVI LECCE SSD 1'34''30 -

5 GRANITI ARTURO MUOVI LECCE SSD 1'35''60 -

6 VAVALLO NICOLA MUOVI LECCE SSD 1'37''50 -

100 MISTI - M3 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BELLO TIZIANA ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'51''10 -

100 MISTI - M3 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAFFEZZOLI ALFONSO ICOS FRANCAVILLA FONTANA 1'30''40 -

2 SGARRA RICCARDO MARESCA NUOTO 1'31''90 -

3 HAKO LIZART MUOVI LECCE SSD 1'55''10 -

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - M1

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MUOVI LECCE SSD - A 1'56''10 -

2 MARESCA NUOTO - A 2'03''30 -

3 SSD OLTREMARE - A 2'10''40 -

4 MUOVI LECCE SSD - B 2'15''10 -

                            12 / 15



TROFEO EVERYBODY SWIM  - MASTER EDITION
Dati elaborati dal software NuotoSprint

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - M1

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MUOVI LECCE SSD - B 2'13''80 -

2 MUOVI LECCE SSD - C 2'43''80 -

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - M2

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MUOVI LECCE SSD - B 1'24''10 -

2 MUOVI LECCE SSD - D 2'04''30 -

3 MUOVI LECCE SSD - C 2'18''80 -

4 SSD OLTREMARE - A 2'20''14 -

5 MUOVI LECCE SSD - A 2'21''90 -

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - FEMMINE - M2

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MUOVI LECCE SSD - A 2'47''40 -

STAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - MASCHI - M3

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 SSD OLTREMARE - A 2'22''30 -
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

MUOVI LECCE SSD 640.00 453.00 212.00 140.00 0.00 0 1445.00

ICOS SPORTING CLUB 421.00 330.00 0.00 0.00 0.00 0 751.00

SSD OLTREMARE 339.00 95.00 106.00 0.00 0.00 0 540.00

MARESCA NUOTO 210.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0 250.00

A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 20.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0 70.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

ICOS SPORTING CLUB 19 7 6 32

MUOVI LECCE SSD 15 19 14 48

SSD OLTREMARE 9 5 4 18

MARESCA NUOTO 4 3 1 8

A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 2 0 0 2
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